1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE

OFICIAIS (CFO) COMBATENTES

EDITAL Nº 034/2014 – CFO 2014/PMES, DE 10 DE JULHO DE 2014

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, em referência ao Concurso Público para admissão ao Curso de Formação de
Oficiais (CFO) Combatentes destinado ao provimento de 40 (quarenta) vagas, em
conformidade com o EDITAL Nº 001/2013 – CFO 2014/PMES, DE 18 DE OUTUBRO
DE 2013, torna público:

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE
CLASSIFICAÇÃO (7ª Etapa), por força de decisão judicial exarada nos autos do
processo nº 0017032-59.2014.8.08.0024:

INSC NOME

1189576 RENAN CORREA SIVA

1.1. O candidato deverá se apresentar no setor de concursos (RH-5) da Diretoria

de Recursos Humanos (DRH), localizado no Quartel do Comando Geral
da PMES (QCG), na Avenida Maruípe, nº 2111, Bairro São Cristóvão, Vitória -

ES, no dia 14 de Julho de 2014 de 09:00 as 17:00 h. (horário de Brasília).

Vitória/ES, 10 de Julho de 2014.

ANTONIO AUGUSTO DA SILVA – Cel QOC
Comandante Geral da PMES em exercício